
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SGDĐT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng lao động hợp đồng theo các vị trí việc làm hỗ trợ, phục 

vụ cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ quy 

định về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị 

sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ quy 

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính về việc hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự 

nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng Kế hoạch – 

Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

 QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Giao số lượng lao động hợp đồng theo vị trí việc làm hỗ trợ, phục vụ 

cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; gồm: 

nhân viên bảo vệ, nhân viên phục vụ và nhân viên cấp dưỡng (số lượng cụ thể kèm 

theo Quyết định). 

Điều 2. Trên cơ sở số lượng người lao động được giao, Thủ trưởng các đơn vị 

có trách nhiệm sắp xếp, bố trí sử dụng lao động phù hợp với vị trí việc làm và kinh 

phí đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4: Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Thủ trưởng 

các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, KHTC, TCCB. 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thái 

 


		2024-12-31T15:40:16+0700
	Nguyễn Ngọc Thái


		2024-12-31T16:30:54+0700


		2024-12-31T16:30:35+0700


		2024-12-31T16:30:35+0700




